
č. j. 48 Si 51/2019 - 5 

 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 51/2019 Vážená paní 
Mgr. Pavla K

 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 12. února 2019 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
Vážená paní magistro, 

 

informace sdělované dle zákona č. 106/1999 Sb. na základě žádosti z 3. 2. 2019 

 

1) Rozvody: 2012 - 483 

2013 - 591 

2014 - 551 

2015 - 532 

2016 - 552 

2017 - 545 

2018 - 496 

 

2) SJM:  2012 - 30 

  2013 - 29 

  2014  - 22 

  2015 - 28 

  2016 - 43 

¨  2017  - 30 

  2018 - 17 

 

 

 

 



č. j. 48 Si 51/2019 - 5 

 

 

3) úprava poměrů nezl. dětí: 

 

    před rozvodem     po rozvodu  

 

 2012:   279   193 

 2013:   335   239  

 2014:   135   102  

 

Od poloviny roku 2014 došlo ke změně zapisování do opatrovnických rejstříků. Oddíl svěření do 
péče a určení výživného včetně změn obsahuje následující čísla: 

 

zbytek roku 2014 -   723 

  2015 - 1214 

  2016 - 1250 

  2017 - 1270 

  2018 - 1134 

 

4) Čísla spadají pod odpověď 3. 

5) U zdejšího soudu je využívána více mediace než rodinná terapie. 

6) Dle výpisu z informačního systému nebyla schválena ani jedna mediační dohoda. Číslo však 
nebude přesné, neboť nějaké dohody se schvalovaly, pouze to není zapsáno v systému. 

7) Nařízení mediace není zapisováno do systému, tento údaj nelze sdělit. 

 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
JUDr. Dana Zelenková 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 
 
 
 




